Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

Депутатсен пух=в\

йыш+ну
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

от 3 июня 2005 г. № 1654

О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 03.04.1997 № 38 «О правилах мелкорозничной торговли на территории города Чебоксары»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 28.08.1995 № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики
Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. В абзаце 3 пункта 14 раздела 1 Правил мелкорозничной торговли на территории города Чебоксары слова «Плата за оформление талона на место торговли составляет 10 % от минимального размера оплаты труда» заменить словами: «Плата за оформление талона на место торговли взимается в размере:

-
с палаток - одного минимального размера оплаты труда;

-
с прочих передвижных точек (торговые автоматы, автолавки, автомагазины, тележки, лотки, корзины и иные специальные приспособления) – 0,5 минимального размера оплаты труда».

2.
Данное решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по торговле, общественному питанию, бытовому обслуживанию и предпринимательству (Клементьева И.В.).

Глава самоуправления г.Чебоксары
Н.И.Емельянов